
Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего профессионального образования 

Вологодская государственная молочнохозяйственная 

академия им. Н.В. Верещагина 

П Р И К А З 

05.08.2020                                    № 264 О-Д    

 
Для рационального использования учебного времени и в связи с 

обращениями студентов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Ввести с 1 сентября 2020 г. следующее расписание учебных занятий: 

 

 

№ п.п. 

Время и 

продолжительность 

учебной пары занятий 

Время и 

продолжительность 

перемены 

1 пара 08.30 – 10.00 (1ч. 30 мин.) 10.00 – 10.15 (15 мин.) 

2 пара 10.15 – 11.45 (1ч. 30 мин.) 11.45 – 12.30 (45 мин.) 

3 пара 12.30 – 14.00 (1ч. 30 мин.) 14.00 – 14.15 (15 мин.) 

4 пара 14.15 – 15.45 (1ч. 30 мин.) 15.45 – 16.00 (15 мин) 

5 пара 16.00 – 17.30 (1ч. 30 мин.) 17.30 – 17.40 (10 мин.) 

6 пара 17.40 – 19.10 (1ч. 30 мин.) 19.10 – 19.20 (10 мин.) 

7 пара 19.20 – 20.50 (1ч. 30 мин.) - 

 

 

 
 

 

 

 

 


		2021-01-11T11:28:40+0300
	Малков Николай Гурьевич




